关于2015年下半年

全国大学英语四、六级考试网上报名的通知

各学院：

根据河北省教育考试院通知要求，我校2015年下半年大学英语四、六级考试网上报名工作即将开始，现将有关事项通知如下：
一、报名时间、报名费用及考试时间

报名时间：2015年9月21日至30日每日8:00-22:00

报名费用：30元/人（四、六级相同）
考试时间：

英语四级：2015年12月19日（周六）9:00-11:25
英语六级：2015年12月19日（周六）15:00-17:25
二、报名条件

1.本次考试不接受2015级本专科学生报名；

2.不接受非在校生报名；

3.四级达到425分及以上的同学方可报考六级（专接本国贸专业除外）；

4.四、六级不能同时报名。

注：未达到条件而报名或四六级同时报名的学生一经查实，取消其考试资格。

三、报名前期准备

1.因报名费用需要通过第三方机构网上支付（易宝支付），拟报考学生须提前到各相关银行（具体银行名单：工商银行、农业银行、建设银行、招商银行、中国银行、交通银行、光大银行、民生银行、浦发银行、兴业银行、广发银行、中信银行、深圳发展银行、渤海银行、平安银行、北京银行、北京农商行、宁波银行、东亚银行、上海银行、南京银行、浙商银行）开通网上银行业务，存入报名费。存入金额需大于报名费，即存入金额大于等于31元（网上支付不收取手续费）。

2.学生报名时须在网上提交个人电子照片。照片要求：背景为浅蓝色底，近期免冠彩色照片。成像区上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10；照片大小320*240（高*宽，单位：像素）；照片格式为JPG，文件大小为20K以下。

四、网上报名程序

（一）报名方式

登陆河北省教育考试院网站（网址：http://www.hebeea.edu.cn/），进入“大学英语四、六级考试网上报名与支付系统”。认真阅读“网上报名须知”，按要求输入本人姓名、性别、身份证号、报考类别等信息后方可进入报名系统，完成报名、上传照片和交费等事宜。

（二）报名步骤

1.认真阅读网上报名须知；

2.阅读并同意网上报名系统考生使用协议；

3.选择所在地市、选择报考的考点；

4.输入姓名、性别、身份证号、证件类型、报考等级等信息；

5.选择院系、专业、学历、学制、入学年份、年级、班级等；

6.上传照片；

7.进行网上支付；

8.报名结束。

（三）注意事项

1.我校考点有两个校区，分别为北校区（编号为1）、南校区（编号为2）。请同学们务必严格按校区报名，以免报名失败。
2.经济管理学院的专业、班级都有前缀“C”，报名时要认真选择和填写学院、专业、年级、班级和学号信息。学校凭网上报名信息发放准考证，学生的学院、专业、年级、班级等信息若填写不准确，将无法获得准考证。
3.一旦在线支付费用成功，报名即为有效（不符合报名要求者除外，且考试院不予退还报名费），所有信息均不允许也不能再修改。请各位考生务必在支付前认真核对个人信息。

4．考生在网上支付过程中不要关闭银行浏览网页，在看到提示“交费成功”信息后，才能关闭网页。退出报名系统时要注意点击“注销”，以防个人信息泄露。
请考生交易中要及时记录交易ID号，便于事后查证（可拨打易宝支付24小时免费服务电话010-59370500-7）。

5.考生姓名中不允许出现空格，如果姓名中的汉字在计算机中确实没有的，可用全角下划线“＿”代替。考生正确输入自己的信息，尝试几次不能登录的，可拨打学校的咨询电话。
6.考生在报考过程中未能一次性完成报名的，系统将会保留个人已填报的信息直至报名截止日期，二次登陆时，进入报名系统后点击“查询报名信息”，并按提示依次选择报考地市、报名点，输入姓名和身份证号即可再次登陆到考生本人的报名页面，继续完成报名。

7.多人使用同一张银行卡的，一个人报名完成后，须点击网页右上角的注销按钮，再继续下一个人的报名。

8.考生如果在报名截止时未能完成网上报名与支付，将视为考生自动放弃报名，系统自动删除报名考生所有个人信息。
9.报名完成后，一定要在下一个工作日登录系统查看照片是否已通过审核，未通过审核的，应及时重新上传照片（不要再次上传同一张照片）。
五、其他

咨询电话： 87326015、87655654
教务处
2015年9月17日